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Алат за ланец

Profiles

Product features

Најнапредна алатка за ланци од нашата палета. Се одликува со машинско тело и

прецизно изработени нишки на вретено за мазност и лесна употреба. Големата рачка

1647/2BBI-US



дава дополнителна моќ и лесно го крши ланецот. Master Chain Tool има подршка од

лебдечки синџир за совршено позиционирање и подршка на било кој ланец. Работи со

сите ланци на шини од 6-12брзини , компатибилен е со ланецот SPAM AXS и работи со

1/8 ланци со 1 брзина. Истотака го подржува и Campagnalo со 11 и 12 брзини. Алатот

доаѓа со три различни потпори за замена на ланец. Скриениот оддел во внатрешноста

на алатот се одлукува со дополнителен пински заменски ланец

Доаѓа со

Компатибилен со :

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервен клин за алат за спојување на ланец за1647/2ABI and 1647/2BBI

 Челична топка и алат за ланец со завртки 1647 / 2ABI

 Завртка за игла за 1647/2ВI

Долга и кратка подршка на ланецот●

Посветен на SRAM AXS систем на ланци●

Campagnolo блокирач на игла со ланец●

Заменлива игла на ланец●

Сите ланци на шини од 6 - 12 брзини●

SRAM AXS ланец●

брзина 1/8" ланец●

Campagnalo со 11 и 12 брзини●

628516 89.5 560 42 191.5


